



ГЛАВА ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2016 г.

№ 500

О внесении изменений в Постановление Главы Одесского муниципального района от 16.12.2015 года № 590 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

Руководствуясь статьями 6,12-14 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» утвержденного Постановлением Главы Одесского муниципального района от 16.12.2015 года № 590:

- в Подраздел 3:

- в пункт 6 внести изменения: после слов «Информация о порядке» следует читать «и сроках» далее читать по тексту.

- в пункт 8 внести изменения: после слов «по обращениям» следует читать «и получение сведений о ходе выполнения запроса посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», государственной информационной системе Омской области «Портал государственных и муниципальных услуг Омской области» далее читать по тексту.

- в Подраздел 13:

- в пункт 33 внести изменения: после слов «личном обращении в Администрацию» следует читать «или подачу запроса на прием в орган (организацию), многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» далее читать по тексту.

- в пункт 35 внести изменения: после слов «Администрации» следует читать «или подачу запроса на прием в орган (организацию), многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» далее читать по тексту.

- внести изменения в преамбулу Постановления от 16.12.2015 г № 590 вместо слов «№ 21-ФЗ» следует читать «№ 210-ФЗ».

2. Внести изменения в преамбулу Постановления Главы Одесского муниципального района от 19.05.2016 года № 254 вместо слов «№ 21-ФЗ» следует читать «№ 210-ФЗ».

Администрации Одесского муниципального района Омской области обеспечить размещение настоящего Постановления на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Одесского
муниципального района

В.Н.Корнейчик